
 News Release 
 

令和４年３月２２日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

当金庫七郷支店の営業再開のお知らせについて 

 

この度の、福島県沖を震源地とする最大震度６強の地震により被害を受けられた皆さま

には、心からお見舞い申し上げます。 

当金庫では、地震の発生に伴い、３月１７日より七郷支店における窓口営業を一時休止

させていただいておりましたが、本日（３月２２日）より営業を再開しておりますので、

お知らせいたします。 

お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

１．窓口営業を再開した店舗 ■七郷支店 

所在地：仙台市若林区荒井三丁目５番地の７ 

２．営業再開日 令和４年３月２２日（火） 

＜再開後の営業時間＞ 

窓 口：平 日 ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ：平 日 ７：３０～２１：００ 

土日祝 ８：００～２１：００ 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 


